Estado do Rio Grande do Sul
Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

PORTARIA No 953, DE 21 DE SETEMBRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 93, inciso VI, da Lei Orgânica

Municipal, EXCLUI  da  folha  de  pagamento  o  servidor  ALÍPIO  AGUIAR  FILHO,

matrícula no 1220, devido a falecimento ocorrido em 23.08.2022, conforme Certidão

de Óbito no 098103 01 55 2022 4 00044 041 0012207 46, expedida em 23.08.2022

pelo Oficial de Registro Civil das Pessoas Naturais de Torres/RS de conformidade

com o disposto no artigo 41 inciso I da Lei Municipal no 3954, de 22.12.2005.

      Gabinete do Prefeito Municipal de Torres, em 21 de setembro de 2022.

Carlos Alberto Matos de Souza,
Prefeito Municipal.

Publique-se e façam-se as devidas comunicações.

Maik Schardosim Scheffer,
Secretário Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão.